
  

 

 

 

 

 
 

NATACIÓN ARTÍSTICA 
CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 

(2017/18) 

INCA 

15-17 JUNIO 2018 

      
ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA PREALEVIN 

  

      
ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      1 49.411.229 SARA SERRA FERRER 2011 
 

NAIBIZA 

2 48.232.982 SOFIA GASCON MORENO 2009 
 

NAIBIZA 

3 49.614.435 DOLORS MIR PUJULA 2009 
 

CMEDITA 

4 48.231.526 LLUNA FRAILE SARASQUETA 2009 
 

NAIBIZA 

5 49.411.361 MARIOLA TIRADO MORENO 2010 
 

SINIBIZA 

6 45.610.283 PAULA CASTILLO AGUILAR 2009 
 

CMEDITA 

7 45.370.335 CARLA COLLADOS AZNAR 2009 
 

CAMPUSES 

8 45.696.646 MARIA DE LLUC CABOT AMENGUAL 2009 
 

CMEDITA 

9 41.662.657 NAOMI MONZO NITA 2010 
 

CAMPUSES 

10 48.199.754 ABRIL YACIN RUIZ RODRIGUEZ 2008 
 

NAIBIZA 

11 49.481.626 CELIA MARTIN MARQUES 2010 
 

CMEDITA 

12 45.612.320 NOA RIERA FAGUNDES 2009 
 

CMEDITA 

13 48.233.058 NAIARA RIBAS SANCHEZ 2010 
 

NAIBIZA 

14 48.230.787 ALBA LOUISE BONET CABEZAS 2008 
 

SINIBIZA 

15 926.675 VALENTINA REYNERS  2009 
 

NAIBIZA 

16 45.614.596 SOFIA PONS ROMAN 2008 
 

CMEDITA 

17 45.193.676 SOFIA ABA GOMEZ 2008 
 

CMEDITA 

18 48.232.465 LUCIA CALPE IGLESIAS 2010 
 

NAIBIZA 

19 48.199.941 ISABEL TORRES MORENO 2008 
 

SINIBIZA 

20 48.233.196 SOFIA BALOGH SERRA 2010 
 

NAIBIZA 

21 48.231.037 CARLA MORENO MELO 2008 
 

SINIBIZA 

22 49.410.104 ANNA COSTA TORRES 2010 
 

NAIBIZA 

23 48.199.145 BERTA ANTICH AMOR 2008 
 

SINIBIZA 

24 49.484.615 LEIRE JIMENEZ VALDIVIA 2010 
 

CMEDITA 

25 43.483.511 ANDREA VALERO RODRIGUEZ 2008 
 

CAMPUSES 

26 46.394.312 CLAUDIA PASCUET NORDFELDT 2010 
 

CAMPUSES 

27 45.192.873 LILY SOFIA PALOU ERLANDSSON 2009 
 

CMEDITA 

  



  

 

28 48.230.678 LUCIA CARDONA BELLO 2008 
 

SINIBIZA 

29 49.773.737 ARIADNA LOPEZ MELGARES 2009 
 

CMEDITA 

30 48.232.981 MALEN BONET PEREZ 2008 
 

SINIBIZA 

31 49.481.110 SOFIA CRUCES MARTINEZ 2010 
 

CMEDITA 

32 52.030.324 ARIADNA RIPOLL ROSELLO 2010 
 

CAMPUSES 

      

CORTES 
     

1-8-16-24 
 

       
     

 311 - KIP HÍBRIDO (1.8) 
 348- TORRE HÍBRIDO (1.9) 
 323- MORTAL DE FRENTE EN CARPA (1.4) 
 302- BLOSSOM (FLOR) (1.4) 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA 

15-17 JUNIO 2018 

      
ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA ALEVÍN 

   

      
ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      1 46.077.097 BLANCA MARTINEZ CAMPOY 2007 
 

SINIBIZA 

2 43.475.069 MARTA MORATINOS BAUZA 2006 
 

CMEDITA 

3 45.188.750 DANIELA DE LA FUENTE BENITO 2007 
 

CAMPUSES 

4 47.430.015 MARTA MARI MARQUINA 2006 
 

SINIBIZA 

5 47.433.831 LAURA MINCHIOTTI MARI 2006 
 

NAIBIZA 

6 48.198.113 PAULA VALVERDE ROMAN 2008 
 

SINIBIZA 

7 45.614.305 NEUS VERGER SOTO 2006 
 

CAMPUSES 

8 20.545.079 ELSA MANCEBO GARCIA 2007 
 

FORMENTE 

9 48.198.608 ANDREA BARRIONUEVO TUR 2007 
 

SINIBIZA 

10 45.692.380 NEUS CASANOVAS CAMBRIL 2008 
 

CMEDITA 

11 45.372.341 ALBA MANZANO MONMANY 2006 
 

CMEDITA 

12 43.475.701 MARIA TERRASA BORNAY 2007 
 

CMEDITA 

13 9.700.604 KIARA BERAZATEGUI  2007 
 

FORMENTE 

14 45.614.937 AUREA PALMER FRAU 2006 
 

CMEDITA 

15 45.187.713 Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA 2008 
 

CMEDITA 

16 47.433.104 JAZMINE DRICOT ESCANDELL 2007 
 

SINIBIZA 

17 46.390.101 MAR GONZALEZ CRUZ 2006 
 

CMEDITA 

18 43.480.095 AINHOA GARATE SANCHEZ 2006 
 

CMEDITA 

19 43.476.396 ELISA GRAU JIKHAREVA 2007 
 

CAMPUSES 

20 45.613.432 CLARA GIL TARRAGO 2006 
 

CAMPUSES 

21 45.611.597 AINA RIOS COLOM 2007 
 

CMEDITA 

22 45.193.123 CARLA SILVA AMOR 2006 
 

CMEDITA 

23 47.433.925 INDIRA TUR LORENZO 2006 
 

NAIBIZA 

24 49.779.758 MARINA HURTADO ANDRES 2009 
 

CAMPUSES 

25 43.467.888 ANDREA PELAEZ MONTOYA 2006 
 

CMEDITA 

26 45.699.815 CRISTINA RALUY RODRIGUEZ 2006 
 

CAMPUSES 

27 47.431.541 AINHOA TORRES CARDENAS 2006 
 

NAIBIZA 

28 49.774.242 VALENTINA COLL COMPANY 2007 
 

CMEDITA 

29 47.260.829 LAURA MENDEZ MOYA 2006 
 

FORMENTE 

30 41.658.265 ELSA RUIZ EZELIUS 2006 
 

S-INCA 

31 43.483.297 NATALIA AMENGUAL SERRA 2006 
 

CMEDITA 

32 45.193.535 MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 2006 
 

CMEDITA 

33 48.198.320 GRETA MEGIDO LUX 2006 
 

SINIBIZA 

34 45.193.289 CARLA JIMENEZ VALDIVIA 2007 
 

CMEDITA 



  

 

35 48.198.532 ANA DEL RINCON CANO 2007 
 

NAIBIZA 

36 47.433.605 MARIOLA BELDA BELDA 2006 
 

SINIBIZA 

37 47.260.888 PAULA ROIG MONTERO 2007 
 

FORMENTE 

38 45.695.744 MARIONA CARULLA GONZALEZ 2007 
 

CMEDITA 

39 1.079.766 MIA ZENNARO  2008 
 

NAIBIZA 

40 47.433.436 JULIA RUIZ LOPEZ 2006 
 

NAIBIZA 

41 49.775.439 MARTA GARCIA CARNE 2008 
 

CAMPUSES 

42 47.260.886 GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 
 

FORMENTE 

43 9.670.664 SOPHIA ELENA ACUNA  2006 
 

S-INCA 

44 45.192.106 ANABEL PERELLO PIÑA 2007 
 

CMEDITA 

45 47.260.790 ARIANNA FERNANDEZ SCHULZ 2007 
 

FORMENTE 

46 45.187.827 CARLA MARTINEZ GONZALEZ 2006 
 

CAMPUSES 

47 45.699.667 CARLA ESTEVA OVIEDO 2006 
 

CMEDITA 

48 45.185.310 CARLA URBANO MARI 2006 
 

CMEDITA 

49 47.433.926 MARTINA TUR LORENZO 2006 
 

NAIBIZA 

50 1.360.260 SOL ORIOLI  2006 
 

CAMPUSES 

51 48.198.239 JANA AGUADO MARTINEZ 2007 
 

NAIBIZA 

52 45.609.275 ALEIDA MENA SERRANO 2008 
 

CMEDITA 

      

CORTES: 
     

1-13-26-39 
     

 
 106 - PIERNA DE BALLET ESTIRADA (1.6) 
 301- BARRACUDA (1.9) 
 311- KIP (1.6) 
 401- PEZ ESPADA (2.0) 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA 

15-17 JUNIO 2018 

      
ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA INFANTIL 

  

      
ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      1 49.480.167 JULIA SANCHEZ RIBOT 2005 
 

CAMPUSES 

2 48.198.626 CARLA GUASCH GUILLEN 2003 
 

NAIBIZA 

3 43.217.516 ZOË BREEVAART ORUE 2003 
 

CAMPUSES 

4 47.260.706 LORENA CARA SERRANO 2003 
 

FORMENTE 

5 7.864.166 BEATRIZ CAPITAN  2004 
 

SINIBIZA 

6 47.430.319 EMILY VICTORIA BUSTAMANTE GUAJALA 2005 
 

NAIBIZA 

7 45.614.558 NAIA CASCALLAR GOENAGA 2004 
 

CAMPUSES 

8 43.221.431 SANDRA OLIVIERI PEREA 2003 
 

CAMPUSES 

9 43.229.218 EVA LOPEZ ESCANDELL 2005 
 

CMEDITA 

10 41.662.544 SANDRA NADAL GUTIERREZ 2004 
 

CAMPUSES 

11 47.432.748 RUTH ROSELLO MARTINEZ 2005 
 

NAIBIZA 

12 41.620.610 AINA CERDA LLULL 2003 
 

S-INCA 

13 43.234.589 LUCIA YI RIVAS PEREZ 2003 
 

CAMPUSES 

14 43.464.395 LORENA MAS  GARCIA 2003 
 

S-INCA 

15 47.594.358 CARLA PEREZ LABRADOR 2003 
 

FORMENTE 

16 47.406.345 MIRIAM SART MARCOS 2004 
 

SINIBIZA 

17 43.207.135 BLANCA PONCE RUIZ 2003 
 

CAMPUSES 

18 41.585.676 MARIA FRANCISCA RUBIO SEGUI 2004 
 

S-INCA 

19 45.697.068 AFRICA PINTO VERDERA 2005 
 

CAMPUSES 

20 47.432.018 RUTH CAIÑA GIMENO 2004 
 

SINIBIZA 

21 45.614.094 JOANA MARIA CRESPI SALAS 2005 
 

CMEDITA 

22 41.657.900 LAURA VALLE MARTORELL 2004 
 

S-INCA 

23 41.620.306 CARME ROSA SEIJAS 2003 
 

S-INCA 

24 41.618.231 MARGALIDA MASSOT JAUME 2003 
 

S-INCA 

25 47.406.773 LAIA ROIG PLANELLS 2004 
 

SINIBIZA 

26 43.229.535 VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 
 

CAMPUSES 

27 45.193.536 Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 2003 
 

CAMPUSES 

28 49.779.756 ANA HURTADO ANDRES 2005 
 

CAMPUSES 

29 45.193.570 CRISTINA PASCUET NORDFELDT 2005 
 

CAMPUSES 

30 47.409.408 LUCIA TEJADA LARA 2003 
 

SINIBIZA 

31 41.623.026 CLARA GARCIA GUAL 2003 
 

S-INCA 

32 43.231.341 LUCIA JIMENEZ AVILA 2003 
 

CAMPUSES 

33 45.370.333 AITANA SAIZ VEGA 2005 
 

CMEDITA 

34 41.617.477 MARIA NICOLAU JAUME 2004 
 

S-INCA 



  

 

35 41.585.086 BLANCA FUSTER TARRAGO 2005 
 

CMEDITA 

36 47.409.161 BEATRIU REUS BISQUERT 2003 
 

NAIBIZA 

37 47.405.317 JOELE AFRICA SUAREZ YERN 2004 
 

SINIBIZA 

38 46.395.554 PAULA TOGORES FIOL 2005 
 

CAMPUSES 

39 48.199.436 AFRICA DEL VALLE FONS 2005 
 

NAIBIZA 

      

CORTES 
     

1-10-20-30 
     

 
 423- ARIANA (2.2) 
 143- RIO (3.1) 
 351- JUPITER (2.8) 
 437- OCEANIA (2.1) 

  



  

 

 

  

     

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     
ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA TÉCNICA SOLOS CATEGORÍA JÚNIOR 

 

     
ORDEN 

PARTICIPACIÓN 
CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 NAIBIZA CNE 

  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

     

     2 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

     

     3 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
MAYRA MARTIN MACIA 2001 

     

     
4 SINIBIZA 

SINCRO 
IBIZA   

   
ANA MUÑOZ RODRIGUEZ 2002 



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA TÉCNICA SOLOS CATEGORÍA SENIOR 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 SANDRATX ANDRATX 

  

   
CRISTINA NOGUERA CUART 1993 

   
    

   
    

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA ALEVÍN 

 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 FORMENTE FORMENTERA 1 

  

   
GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 

   
    

     2 NAIBIZA CNE 1 
  

   
LAURA MINCHIOTTI MARI 2006 

   

    

     3 CMEDITA MEDI 2 
  

   
NATALIA AMENGUAL SERRA 2006 

   
    

     4 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
CLARA GIL TARRAGO 2006 

   
    

     5 CMEDITA MEDI 1 
  

   
MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 2006 

   
    

     6 SINIBIZA SINCRO IBIZA 
  

   
MARTA MARI MARQUINA 2006 

   
    

     7 FORMENTE FORMENTERA 2 
  

   
KIARA BERAZATEGUI  2007 

   

    

     8 NAIBIZA CNE 2 
  

   
AINHOA TORRES CARDENAS 2006 

   
    

 

 

  



  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN 
ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA TÉCNICA DÚOS CATEGORÍA JÚNIOR 

 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CMEDITA MEDI 

  

   
ANTONIA CRESPI SALAS 2002 

   
MARTA LLUISA PERELLO RIERA 2002 

  

(R1) ANA GOMEZ USON 2002 

   

    

     2 NAIBIZA CNE 
  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 2002 

   
    

   
    

     3 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
MAYRA MARTIN MACIA 2001 

   
Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN 
ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA TÉCNICA EQUIPOS CATEGORÍA JÚNIOR 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 NAIBIZA CNE 

  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 2002 

   
PAULA CASTELLO PUENTES 2002 

   
NATALIA TUR ROCA 2002 

   
CARLA GUASCH GUILLEN 2003 

   

BEATRIU REUS BISQUERT 2003 

   
    

   
    

   
    

   

    

     2 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   
LUCIA JIMENEZ AVILA 2003 

   
VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 

   
BLANCA PONCE RUIZ 2003 

   
LUCIA YI RIVAS PEREZ 2003 

   

MAYRA MARTIN MACIA 2001 

   

Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

   

FRANCISCA MARTINEZ PAREDES 2001 

  
(R1) Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 2003 

   
    

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA ALEVÍN 

 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 FORMENTE FORMENTERA 2 

  

   
LAURA MENDEZ MOYA 2006 

   
ELSA MANCEBO GARCIA 2007 

  
(R1) ARIANNA FERNANDEZ SCHULZ 2007 

   

    

     2 SINIBIZA SINCRO IBIZA 
  

   
GRETA MEGIDO LUX 2006 

   
MARIOLA BELDA BELDA 2006 

  
(R1) MARTA MARI MARQUINA 2006 

   
    

     3 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
CLARA GIL TARRAGO 2006 

   
CRISTINA RALUY RODRIGUEZ 2006 

     

   
  

     4 NAIBIZA CNE 
  

   
MARTINA TUR LORENZO 2006 

   
INDIRA TUR LORENZO 2006 

     

   
    

     5 CMEDITA MEDI 1 
  

   
MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 2006 

   
NATALIA AMENGUAL SERRA 2006 

     

   
    

     6 FORMENTE FORMENTERA 1 
  

   
GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 

   
KIARA BERAZATEGUI  2007 

  

(R1) PAULA ROIG MONTERO 2007 

 
 
 

  
    

     



  

 

7 S-INCA INCA 
  

   
ELSA RUIZ EZELIUS 2006 

   
SOPHIA ELENA ACUNA  2006 

     

   
  

     8 CMEDITA MEDI 2 
  

   
ANDREA PELAEZ MONTOYA 2006 

   
CARLA ESTEVA OVIEDO 2006 

  

(R1) CARLA URBANO MARI 2006 

   

    

     9 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
NEUS VERGER SOTO 2006 

   
SOL ORIOLI  2006 

  
(R1) CARLA MARTINEZ GONZALEZ 2006 

   
    

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA INFANTIL 

 

     ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 S-INCA INCA 1 

  

   
CLARA GARCIA GUAL 2003 

   
MARGALIDA MASSOT JAUME 2003 

   
    

   

    

     2 S-INCA INCA 2 
  

   
AINA CERDA LLULL 2003 

   
MARIA NICOLAU JAUME 2004 

   
    

   
    

     3 CMEDITA MEDI 2 
  

   
JOANA MARIA CRESPI SALAS 2005 

   
EVA LOPEZ ESCANDELL 2005 

   

    

   
    

     4 CMEDITA MEDI 1 
  

   
BLANCA FUSTER TARRAGO 2005 

   
AITANA SAIZ VEGA 2005 

   
    

   
    

     5 SINIBIZA SINCRO IBIZA 2 
  

   
LAIA ROIG PLANELLS 2004 

   
BEATRIZ CAPITAN  2004 

   
    

   
    

     6 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
NAIA CASCALLAR GOENAGA 2004 

   
JULIA SANCHEZ RIBOT 2005 

  

(R1) VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 

   

    

     7 SINIBIZA SINCRO IBIZA 1 
  

   
MIRIAM SART MARCOS 2004 

   
RUTH CAIÑA GIMENO 2004 

  
(R1) JOELE AFRICA SUAREZ YERN 2004 



  

 

   

    

     8 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
SANDRA OLIVIERI PEREA 2003 

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   
    

   
    

     9 FORMENTE FORMENTERA 
  

   
LORENA CARA SERRANO 2003 

   
CARLA PEREZ LABRADOR 2003 

   

    

   

    

     10 NAIBIZA CNE 
  

   
EMILY VICTORIA BUSTAMANTE GUAJALA 2005 

   
AFRICA DEL VALLE FONS 2005 

  
(R1) RUTH ROSELLO MARTINEZ 2005 

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN 

ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA JÚNIOR 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CAMPUSES CAMPUS 

  

   
MAYRA MARTIN MACIA 2001 

   
Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

   
    

   
    

     2 NAIBIZA CNE 
  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 2002 

   

    

   

    

     3 CMEDITA MEDI 
  

   
ANTONIA CRESPI SALAS 2002 

   
MARTA LLUISA PERELLO RIERA 2002 

  
(R1) ANA GOMEZ USON 2002 

   
    

 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN 
ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA ABSOLUTA 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 NAIBIZA CNE 

  

   
PAULA CASTELLO PUENTES 2002 

   
NATALIA TUR ROCA 2002 

   
    

   
    

     2 S-INCA INCA 
  

   
MARIA DEL MAR CERDA LLULL 1999 

   
NURIA GARCÍA GUAL 2000 

   

    

 

  

  



  

 

     

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS MIXTOS CATEGORÍA SENIOR 
 

     ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CMEDITA MEDI 

  

   
LAURA FERRAGUT MORANTA 1993 

   
ANTONIO MARÍN GIRÓN 1992 

   
    

   
    

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA PREALEVÍN 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CMEDITA MEDI 

  

   
ARIADNA LOPEZ MELGARES 2009 

   
DOLORS MIR PUJULA 2009 

   
LEIRE JIMENEZ VALDIVIA 2010 

   
LILY SOFIA PALOU ERLANDSSON 2009 

   
PAULA CASTILLO AGUILAR 2009 

   

SOFIA ABA GOMEZ 2008 

   
SOFIA CRUCES MARTINEZ 2010 

   

SOFIA PONS ROMAN 2008 

  

(R1) CELIA MARTIN MARQUES 2010 

  

(R2) NOA RIERA FAGUNDES 2009 

  
(R3) MARIA DE LLUC CABOT AMENGUAL 2009 

     2 NAIBIZA CNE 
  

   
ABRIL YACIN RUIZ RODRIGUEZ 2008 

   
SOFIA BALOGH SERRA 2010 

   
SARA SERRA FERRER 2011 

   
SOFIA GASCON MORENO 2009 

   
VALENTINA REYNERS  2009 

   

NAIARA RIBAS SANCHEZ 2010 

   
ANNA COSTA TORRES 2010 

   
LLUNA FRAILE SARASQUETA 2009 

  
(R1) LUCIA CALPE IGLESIAS 2010 

   
    

     3 SINIBIZA SINCRO IBIZA 
  

   
ALBA LOUISE BONET CABEZAS 2008 

   
BERTA ANTICH AMOR 2008 

   
MARIOLA TIRADO MORENO 2010 

   
MALEN BONET PEREZ 2008 

   
LUCIA CARDONA BELLO 2008 

   

ISABEL TORRES MORENO 2008 

   
CARLA MORENO MELO 2008 

   
    

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA ALEVÍN 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CMEDITA MEDI 1 

  

   
ALBA MANZANO MONMANY 2006 

   
ANDREA PELAEZ MONTOYA 2006 

   
AUREA PALMER FRAU 2006 

   
CARLA ESTEVA OVIEDO 2006 

   
CARLA URBANO MARI 2006 

   

MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 2006 

   
NATALIA AMENGUAL SERRA 2006 

   

NEUS CASANOVAS CAMBRIL 2008 

  

(R1) CARLA JIMENEZ VALDIVIA 2007 

  
(R2) AINHOA GARATE SANCHEZ 2006 

     2 CMEDITA MEDI 2 
  

   
ALEIDA MENA SERRANO 2008 

   
ANABEL PERELLO PIÑA 2007 

   
CARLA SILVA AMOR 2006 

   
MAR GONZALEZ CRUZ 2006 

   
MARIA TERRASA BORNAY 2007 

   

Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA 2008 

   

MARIONA CARULLA GONZALEZ 2007 

   
MARTA MORATINOS BAUZA 2006 

  
(R1) AINA RIOS COLOM 2007 

  
(R2) VALENTINA COLL COMPANY 2007 

     3 FORMENTE FORMENTERA 
  

   
GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 

   
KIARA BERAZATEGUI  2007 

   
PAULA ROIG MONTERO 2007 

   
LAURA MENDEZ MOYA 2006 

   
ELSA MANCEBO GARCIA 2007 

   

ARIANNA FERNANDEZ SCHULZ 2007 

   
    

   
    

  



  

 

   

    

   

    

     4 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
CLARA GIL TARRAGO 2006 

   
CRISTINA RALUY RODRIGUEZ 2006 

   
MARINA HURTADO ANDRES 2009 

   
NEUS VERGER SOTO 2006 

   
ELISA GRAU JIKHAREVA 2007 

   

DANIELA DE LA FUENTE BENITO 2007 

   

SOL ORIOLI  2006 

   

CARLA MARTINEZ GONZALEZ 2006 

  
(R1) MARTA GARCIA CARNE 2008 

   
    

     5 NAIBIZA CNE 
  

   
LAURA MINCHIOTTI MARI 2006 

   
MARTINA TUR LORENZO 2006 

   
INDIRA TUR LORENZO 2006 

   
AINHOA TORRES CARDENAS 2006 

   
JULIA RUIZ LOPEZ 2006 

   

JANA AGUADO MARTINEZ 2007 

   
ANA DEL RINCON CANO 2007 

   
MIA ZENNARO  2008 

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA INFANTIL 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 S-INCA INCA 

  

   
CLARA GARCIA GUAL 2003 

   
AINA CERDA LLULL 2003 

   
LORENA MAS  GARCIA 2003 

   
MARGALIDA MASSOT JAUME 2003 

   
CARME ROSA SEIJAS 2003 

   

MARIA NICOLAU JAUME 2004 

   
MARIA FRANCISCA RUBIO SEGUI 2004 

   

LAURA VALLE MARTORELL 2004 

   

    

   

    

     2 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
SANDRA NADAL GUTIERREZ 2004 

   
PAULA TOGORES FIOL 2005 

   
AFRICA PINTO VERDERA 2005 

   
ANA HURTADO ANDRES 2005 

   
CRISTINA PASCUET NORDFELDT 2005 

   

    

   

    

   
    

   
    

   
    

     3 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
SANDRA OLIVIERI PEREA 2003 

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   
LUCIA JIMENEZ AVILA 2003 

   
VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 

   
BLANCA PONCE RUIZ 2003 

   

Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 2003 

   
NAIA CASCALLAR GOENAGA 2004 

   
JULIA SANCHEZ RIBOT 2005 

  
(R1) LUCIA YI RIVAS PEREZ 2003 

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN 
ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE EQUIPOS CATEGORÍA JÚNIOR 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CAMPUSES CAMPUS 

  

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   
LUCIA JIMENEZ AVILA 2003 

   
VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 

   
BLANCA PONCE RUIZ 2003 

   
LUCIA YI RIVAS PEREZ 2003 

   

MAYRA MARTIN MACIA 2001 

   
Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

   

FRANCISCA MARTINEZ PAREDES 2001 

  

(R1) Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 2003 

   

    

     2 NAIBIZA CNE 
  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 2002 

   
PAULA CASTELLO PUENTES 2002 

   
NATALIA TUR ROCA 2002 

   
CARLA GUASCH GUILLEN 2003 

   

BEATRIU REUS BISQUERT 2003 

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA INFANTIL 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
0 CAMPUSES CAMPUS 0 

  

   
JULIA SÁNCHEZ RIBOT 2005 

     

     
1 CMEDITA MEDI 1 

  

   
BLANCA FUSTER TARRAGO 2005 

   
    

     2 NAIBIZA CNE 
  

   
CARLA GUASCH GUILLEN 2003 

   

    

     3 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
SANDRA OLIVIERI PEREA 2003 

   
    

     4 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   

    

     5 CMEDITA MEDI 2 
  

   
AITANA SAIZ VEGA 2005 

   
    

     6 FORMENTE FORMENTERA 
  

   
LORENA CARA SERRANO 2003 

   
    

     7 SINIBIZA SINCRO IBIZA 1 
  

   
RUTH CAIÑA GIMENO 2004 

   

    

     8 SINIBIZA SINCRO IBIZA 2 
  

   
LUCIA TEJADA LARA 2003 

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA JÚNIOR 
 

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 NAIBIZA SINCRO IBIZA 

  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   

    

     2 SINIBIZA CNE 
  

   
ANA MUÑOZ RODRIGUEZ 2002 

   
    

     3 CAMPUSES CAMPUS 2 
  

   
Mª LLUC BONNIN SOGORB 2000 

   

    

     4 CAMPUSES CAMPUS 1 
  

   
MAYRA MARTIN MACIA 2001 

   
    

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA SENIOR 
 

     ORDEN 

PARTICIPACIÓN 
CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 SANDRATX ANDRATX 

  

   
CRISTINA NOGUERA CUART 1993 

   

    

     2 SINIBIZA SINCRO IBIZA 1 
  

   
JUAN  VICENTE RIERA NOGUERA 1989 

   
    

     3 SINIBIZA SINCRO IBIZA 2 
  

   
Mª EVELYN ORTIZ RAMOS 1992 

   
    

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA ALEVÍN 
  

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 SINIBIZA SINCRO IBIZA 

  

   
MARTA MARI MARQUINA 2006 

   
GRETA MEGIDO LUX 2006 

   
MARIOLA BELDA BELDA 2006 

   
ANDREA BARRIONUEVO TUR 2007 

   
BLANCA MARTINEZ CAMPOY 2007 

   

PAULA VALVERDE ROMAN 2008 

   
JAZMINE DRICOT ESCANDELL 2007 

    

  

     2 CMEDITA MEDI 2 
  

   
AINA RIOS COLOM 2007 

   
ALEIDA MENA SERRANO 2008 

   
ANABEL PERELLO PIÑA 2007 

   
CARLA SILVA AMOR 2006 

   
MAR GONZALEZ CRUZ 2006 

   

MARIA TERRASA BORNAY 2007 

   

Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA 2008 

   

MARIONA CARULLA GONZALEZ 2007 

   

MARTA MORATINOS BAUZA 2007 

   
VALENTINA COLL COMPANY 2007 

     
     3 CMEDITA MEDI 1 

  

   
AINHOA GARATE SANCHEZ 2006 

   
ALBA MANZANO MONMANY 2006 

   
ANDREA PELAEZ MONTOYA 2006 

   
AUREA PALMER FRAU 2006 

   
CARLA ESTEVA OVIEDO 2006 

   

CARLA JIMENEZ VALDIVIA 2007 

   
CARLA URBANO MARI 2006 

   
MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 2006 

   
NATALIA AMENGUAL SERRA 2006 

   
NEUS CASANOVAS CAMBRIL 2008 

     
       



  

 

4 FORMENTE FORMENTERA 
  

   
GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 

   
KIARA BERAZATEGUI  2007 

   
PAULA ROIG MONTERO 2007 

   
LAURA MENDEZ MOYA 2006 

   
ELSA MANCEBO GARCIA 2007 

   

ARIANNA FERNANDEZ SCHULZ 2007 

   
   

     5 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
CLARA GIL TARRAGO 2006 

   
CRISTINA RALUY RODRIGUEZ 2006 

   
MARINA HURTADO ANDRES 2009 

   
NEUS VERGER SOTO 2006 

   
ELISA GRAU JIKHAREVA 2007 

   

DANIELA DE LA FUENTE BENITO 2007 

   
SOL ORIOLI  2006 

   

CARLA MARTINEZ GONZALEZ 2006 

  

(R1) MARTA GARCIA CARNE 2008 

   

    

     6 NAIBIZA CNE 
  

   
LAURA MINCHIOTTI MARI 2006 

   
MARTINA TUR LORENZO 2006 

   
INDIRA TUR LORENZO 2006 

   
AINHOA TORRES CARDENAS 2006 

   
JULIA RUIZ LOPEZ 2006 

   

JANA AGUADO MARTINEZ 2007 

   

ANA DEL RINCON CANO 2007 

   
MIA ZENNARO  2008 

 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA 
INFANTIL 

  

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 S-INCA INCA 

  

   
CLARA GARCIA GUAL 2003 

   
AINA CERDA LLULL 2003 

   
LORENA MAS  GARCIA 2003 

   
MARGALIDA MASSOT JAUME 2003 

   
CARME ROSA SEIJAS 2003 

   

MARIA NICOLAU JAUME 2004 

   
MARIA FRANCISCA RUBIO SEGUI 2004 

   
LAURA VALLE MARTORELL 2004 

   
    

   
    

     2 CAMPUSES CAMPUS 
  

   
SANDRA OLIVIERI PEREA 2003 

   
ZOË BREEVAART ORUE 2003 

   
LUCIA JIMENEZ AVILA 2003 

   
VICTORIA P. BARBERO MOYA 2003 

   
BLANCA PONCE RUIZ 2003 

   

Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 2003 

   
LUCIA YI RIVAS PEREZ 2003 

   
NAIA CASCALLAR GOENAGA 2004 

   

JULIA SANCHEZ RIBOT 2005 

   

PAULA TOGORES FIOL 2005 

  

(R1) AFRICA PINTO VERDERA 2003 

  
(R2) ANA HURTADO ANDRES 2003 

     3 SINIBIZA SINCRO IBIZA 
  

   
MIRIAM SART MARCOS 2004 

   
JOELE AFRICA SUAREZ YERN 2004 

   
LAIA ROIG PLANELLS 2004 

   
BEATRIZ CAPITAN  2004 

   
RUTH CAIÑA GIMENO 2004 

   

LUCIA TEJADA LARA 2003 

 

  



  

 

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE 
NATACIÓN ARTÍSTICA (2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA 
ABSOLUTA 

  

     
ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

     
1 S-INCA INCA 

  

   
MARIA GARCIAS GINART 1994 

   
Mª FRANCESCA MULET CLADERA 1998 

   
MARIA DEL MAR CERDA LLULL 1999 

   
NURIA GARCÍA GUAL 2000 

   
Mª VICTORIA CAÑELLAS LÓPEZ 2001 

   

Mª DEL MAR MOROTE LLABRES 2002 

   

NEUS GRANADO FERNANDEZ 2002 

  



  

 

NATACIÓN ARTÍSTICA 

CAMPEONATO DE BALEARES DE VERANO DE NATACIÓN ARTÍSTICA 
(2017/18) 

INCA (MALLORCA) 

15-17 JUNIO 2018 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO MIXTO CATEGORÍA ABSOLUTA 
 

     ORDEN 

PARTICIPACIÓN 
CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
0 FORMENTE FORMENTERA GISELA COLOMAR CASTELLO 2006 

   
KIARA BERAZATEGUI 2007 

   
PAULA ROIG MONTERO 2007 

   
ELSA MANCEBO GARCIA 2007 

   
LORENA CARA SERRANO 2003 

   
CARLA PEREZ LABRADOR 2003 

   
ROMINA CABRERA MELIAN 1992 

  
R1 LAURA MENDEZ MOYA 2006 

     

     
00 SINCA INCA Mª FRANCESCA MULET CLADERA 1998 

   
MARIA DEL MAR CERDA LLULL 1999 

   
NURIA GARCIA GUAL 2000 

   
MARIA DEL MAR MOROTE LLABRES 2002 

   
CLARA GARCIA GUAL 2003 

   
AINA CERDA LLULL 2003 

   
LORENA MAS GARCIA 2003 

   

CARME ROSA SEIJAS 2003 

   

MARIA NICOLAU JAUME 2004 

   
ELSA RUIZ EZELIUS 2006 

     

     

     
1 NAIBIZA CNE 

  

   
EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 2001 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 2002 

   
PAULA CASTELLO PUENTES 2002 

   
NATALIA TUR ROCA 2002 

   
EMILY VICTORIA BUSTAMANTE GUAJALA 2005 

   

CARLA GUASCH GUILLEN 2003 

   
AFRICA DEL VALLE FONS 2005 

   
RUTH ROSELLO MARTINEZ 2005 

    
 

   

    

       



  

 

2 CMEDITA MEDI 
  

   
ANA GOMEZ USON 2002 

   
AITANA SAIZ VEGA 2005 

   
ANTONIA CRESPI SALAS 2002 

   
BLANCA FUSTER TARRAGO 2005 

   
EVA LOPEZ ESCANDELL 2005 

   

JOANA MARIA CRESPI SALAS 2005 

   
MARTA LLUISA PERELLO RIERA 2002 

   
ZIANYA CEBREROS MARCH 2000 

 


